

lotto 7 - offerta del 29.01.2024				
1) CANONE GESTIONE AUSILI DI RICICLO		Canone mensile offerto (I.V.A. esclusa)	Importo annuale offerto I.V.A. esclusa (euro due decimali)	Importo offerto per 20 mesi I.V.A. esclusa (euro due decimali)
Canone richiesto per la messa a disposizione di tutti gli spazi necessari per l'immagazzinamento, la custodia e il ripristino degli ausili, della connessa gestione logistica tutta, compresi gli oneri di gestione del fuori uso e di costituzione e gestione del sistema informatico, del personale e quant'altro necessario al funzionamento e all'organizzazione		€ 1.000,00	€ 12.000,00	€ 20.000,00
			totale	€ 20.000,00

2) PREZZO RELATIVO ALLA GESTIONE DI AUSILI NUOVI		Quantità annua presunta (numero ausili)	Importo unitario offerto I.V.A. esclusa (euro due decimali)	Importo annuale offerto I.V.A. esclusa (euro due decimali)	Importo offerto per 20 mesi I.V.A. esclusa (euro due)
Prezzo richiesto per le attività di ricevimento degli ausili terapeutici nuovi (Tipo A), la messa a disposizione di spazi necessari per il ricovero degli ausili stesi e la relativa immatricolazione, gestione dei documenti di trasporto, compresi gli oneri di gestione del sistema informativo		506	€ 3,00	€ 1.518,00	€ 2.530,00
Prezzo richiesto per le attività di ricevimento degli ausili terapeutici nuovi (Tipo B), la messa a disposizione di spazi necessari per il ricovero degli ausili stesi e la relativa immatricolazione, gestione dei documenti di trasporto, compresi gli oneri di gestione del sistema informativo		37	€ 30,00	€ 1.110,00	€ 1.850,00
				Totale	€ 4.380,00

3) PREZZO RICONDIZIONAMENTO:

Richiesto per ciascun ausilio (comprensivo di aggiuntivi), comprese le spese di recupero al domicilio dell'assistito o presso i locali degli uffici protesica, le spese di ripristino manutentivo dello stesso, di igienizzazione ed immagazzinamento pronto per il reintegro, espresso come quota percentuale di incidenza sul prezzo medio di riferimento di acquisto dell'ausilio nuovo come di seguito indicato, distintamente articolato per famiglie:

ASL OGLIASTRA (EX ASSL LANUSEI)	QUANTITA	IMPORTO ANNUO NETTO IVA	IMPORTO 20 MESI NETTO IVA
RICONDIZIONAMENTO SOLLEVATORI (TOT)	99	2.970,00 €	4.950,00 €
RICONDIZIONAMENTO SISTEMI DI POSTURA (TOT)	0	0,00 €	0,00 €
RICONDIZIONAMENTO STABILIZZATORI (TOT)	5	50,00 €	83,33 €
RICONDIZIONAMENTO SEGGIOLONI (TOT)	39	780,00 €	1.300,00 €
RICONDIZIONAMENTO SEDIA PER WC E DOCCIA (TOT)	34	340,00 €	566,67 €
RICONDIZIONAMENTO RIALZI WC (TOT)	4	40,00 €	66,67 €
RICONDIZIONAMENTO PASSEGGINI (TOT)	0	0,00 €	0,00 €
RICONDIZIONAMENTO MONTASCALE(TOT)	27	2.160,00 €	3.600,00 €
RICONDIZIONAMENTO MATERASSI (TOT)	519	18.165,00 €	30.275,00 €
RICONDIZIONAMENTO LETTI E SPONDE (TOT)	795	23.850,00 €	39.750,00 €
RICONDIZIONAMENTO CUSCINI (TOT)	100	1.000,00 €	1.666,67 €
RICONDIZIONAMENTO CARROZZINE ELETTRICHE (TOT)	34	1.700,00 €	2.833,33 €
RICONDIZIONAMENTO CARROZZINE (TOT)	220	7.700,00 €	12.833,33 €
RICONDIZIONAMENTO AUSILI UTILIZZATI CON DUE BRACCIA (TOT)	365	3.650,00 €	6.083,33 €
APPARECCHIATURA ELETTRIMEDICALE, MANUTENZIONE RICOMPRESA NEL CANONE GLOBAL SERVICE HC (TOT)	44	44,00 €	73,33 €
	2285		104.081,67 €

		Quantità annua presunta (numero ausili)	Importo unitario I.V.A. esclusa (euro due decimali)	Importo unitario offerto I.V.A. esclusa (euro due decimali)	Importo annuale presunto I.V.A. esclusa (euro due decimali)	Importo offerto per 20 mesi I.V.A. esclusa (euro due decimali)
4) PREZZO CONSEGNA AUSILI						
4.1) Prezzo consegna singola: per trasporto e consegna dell'ausilio presso il domicilio del paziente		445		€ 90,00	€ 40.050,00	€ 66.750,00
4.2) Prezzo consegna multipla: per trasporto e consegna di più ausili presso il domicilio del paziente		148		€ 169,00	€ 25.012,00	€ 41.686,67
4.3) addizionale degli Ausili di tipo B: prezzo per attività di installazione e istruzione all'uso e alla gestione dell'ausilio di tipo B		143		€ 15,00	€ 2.145,00	€ 3.575,00
					Totale	€ 112.011,67

oneri della sicurezza ex art 95 D.Lgs 50-2016	4.809,47 €
--	-------------------

eventuali altri oneri ovvero costi manodopera ex art. 95 comma 10 Codice Appalti	144.500,00 €
---	---------------------

Importo offerto per 20 mesi I.V.A. esclusa (euro due decimali)	240.473,33 €
---	---------------------

N.B. Non sono ammesse offerte in aumento rispetto all'importo complessivo sopra indicato